
f 
o b 

Strana/Celkem stran:1/4 

POJISTNÁ SMLOUVA O ŠKODOVÉM 
POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL d i r d 

čfslo smlouvy 

1. Smluvní strany 

Pojišťovna: 

Sídlo: 

Správce smlouvy: 
E-mail: 
Telefon: 

Smlouvu sjednává 
(pojístník): 
I Č O / R C 

Trvalá adresa/sídlo: 
Korespondenční adresa: 
Telefon: 
E-mail; 

Zastupující 1: 

2. Úvodnr ustanovení 

269004022025 

DIRECT pojišťovna, a. s., IČ 25073958, DIČ CZ699004195. zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3365 
Nové sady 996/25, 602 00 Brno 

T R M A L O V Á A N I T A 

MĚSTO VIMPERK 

00250805 

STEINBRENEROVA 6/6. 385 01 VIMPERK 
STEINBRENEROVA6/6. 38501 VIMPERK 

Mgr. Pavel Dvořák/starosta, 

Pojištění se ii'dí příslušnými ujednáními zákona č. 89/2012 Sb, Občanský zákoník v platném znění, zákona 
č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a dalšími platnými právními 
předpisy. 

Pojištění se dále řídí: 
1) Všeobecné pojistné podmínky pojištění vozidel (dále jen VPPFA-06/2016). 
2) Doplňkovými pojistnými podmínkami pro povinné ručení (dále jen DPPFAP-06/2016). 
3) Doplňkovými pojistnými podmínkami pro Inavarijní pojištěni (dále jen DPPFAH-06/2016). 
4) Doplňkovými pojistnými podmínkami pro doplňkové pojištění (dále jen DPPFAD-06/2016). 
5) Doplňkovými pojistnými podmínkami pro asistenční služby (dále jen DPPFAA-06/2016). 
6) Předsmluvními informacemi (dále jen PIFA-06/2016). 
7) Slovníkem pojmů používaným v rámci Pojištění vozidel (dále jen SPFA-06/2016) a případně 
Smluvními ujednáními, které tvoří přílohu této smlouvy. 

Pojistné podmínky vztahujíd se te smlouvé naleznete na stránkách www.direct.cz. 

Datum efigstlticu: 04.12.201713:03:40 
OIRECT pojiefiivila, • .«. . slillain Novt aaXy OKOS. Brno. S02 00 114:2M7J(»e. Dl4: C2e9900<19S 

2wun< 1 obclHsOnlin rei«fmu Kiajskélig trnuta v Bm», oddO B. vtotta 3385 



Strana/Celkem slran:2/4 

POJISTNÁ SMLOUVA O ŠKODOVÉM 
POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL d i r á 

číslo smlouvy 

3. Rozsah pojišfóní 

269004022025 

Podle této smlouvy se uzavírají tato dílčí pojištění: 
1) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen "POV") 

V Příloze č. 1 je pro jednotlivé pojištěné vozidlo uvedeno: 
a) limity pojistného plnění, 
b) roční pojistné. 

2) Havarijní pojištění (dále jen "HAV") 
V Příloze č. 1 je pro jednotlivé pojištěné vozidlo uvedeno: 
a) pojistné nebezpečí (aspoň jedno z nich, nebo kombinace: dopravní nehoda, odcizení a vandalismus, 

přírodní nebezpěčí, poškození zvěří), 
b) pojistná částka, 
c) rozsah, 
d) spoluúčast, 
e) roční pojistné. 

3) Doplňková pojištění 
V Příloze č. 1 je pro jednotlivé pojištěné vozidlo uvedeno: 
a) pojistné nebezpečí, 
b) limit pojistného plnění, 
c) rozsah pojistného krytí, 
d) roční pojistné. 

4) Asistenční s l i ^ 
V Příloze č. 1 je pro jednotlivé pojištěné vozidlo uvedena varianta asistenčních služeb a roční pojistné. 

5) Úraz ndiie vozidel pojištěných na POV, vyjma řidičů motocyklů. 
Pojištění je automaticky sjednáno s limitem 50 000 Kč pro trvalé následky úrazu a 50 000 Kč pro smrt 
následkem úrazu. 

6) Pro jednotlivá pojištěná vozidla uvedená v Příloze č. 1 pojistné smlouvy se sjednává pojistná čásdca t>ez 
DPH. 

4. Platnost pojistné smlouvy 

Datum vytvoření smlouvy: 08.12.2017, čas 12:44 
Datum počátku: 01.01.2018, čas 00:00 
Datum ukončení: Na dobu neurčitou 
Datum výročí: 01.01.2019 

U každého jednotlivého pojištěného vozidla je v Příloze č. 1 uveden počátek a konec pojištění. 

Oakim a toa tsku: 13:09:40 
OIRECT pojitrovng, a. a., se sídlem Nove aaity 996/29, Brno, 902 00 | Ifi: 250739SS, D\t: 02999004109 

npaana v obctiadnlm fsKtrilw KraiiUM aoudu v Bmt. KlM B. vlotka 9309 



Strana/Celkem stran;3/4 

POJISTNÁ SMLOUVA O ŠKODOVÉM 
POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL iirá 

269004022025 Čislo smlouvy 

5. Rekapitulace 

Sjednaná pojištění á šlužby 

Pojištění odpovědnosti za šitodu způsobenou 
provozem vozidla 
Havarijní pojištění 
Doplňl^ová pojištění 
Asistenční služby 

Celkové roční pqjistné: 
Výte zaokrouhlení 
Frekvence plecení (pojistné obdobQ: 
1. platba bSžnóho pcjistného: 
Data ^atnosti: 

Datum sjednání pojištění: 
Datum počátku poji§t9ní: 
Datum utonfiení poJiStění: 
Datum výročí: 

Roční pojištriě 

22 518 Kč 

O Kč 
O Kč 
O Kč 

22 520 KČ 
2 Kč 

čtvrdetné 
5630 KS 

01.01.2018 
01.04.2018 
01.07.2018 
01.10.2018 
08.122017 
d1.0l.2018 

NacfoiiuneuiStDu 
01.01.2019 

Splatnost pojistného 
Pojistník bere na vědomí, že výše pojistného za pojištění se mění v souvislosti se zalyžováním a vyřazováním 
jednotlivých pojištěných vozidel v pojištění. Pokud nastane změna ve výši běžného pojistného na další pojistné 
období, budeme Vás o změněné výši předpisu pojistného informovat. 

Pojistné uvedené v pojistné smlouvě se považuje za zaplacené okamžikem připsání sjednané částky na účet 

číslo: 
vedený u: RAIFFEISENBANKA.S. 
pod variabilním symbolem: 
Běžné pojistné pro 1. pojistné období: 5 630 
Datum splatnosti: 01.01.2018 

6. Společná ujednání . . . . 

Pojistník prohlašuje, že na všechny otázky odpověděl pravdivě a úplně a nezatajil ve svých odpovědích nic 
podstatného v souladu s ustanoveními § 2788 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění (dále 
jen "Občanský zákoník"). 

Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění jednotlivých pojištěných vozidel, která jsou pojištěna 
touto smlouvou, a zavazuje se přihlašovat do pojištění pouze jednotlivá pojištěná vozidla na jejichž pojištění má 
pojistný zájem. 

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámem se všemi skutečnostmi a údaji 
v souladu s ustanovením § 2760 Občanského zákoníku. Pojistník prohlašuje a svým podpisem níže na této 
smlouvě stvrzuje, že převzal před uzavřením této pojistné smlouvy pojistné podmínky a další dokumenty 
vztahující se k předmětnému pojištění, jejíž výčet je uveden v seznamu příloh k této pojistné smlouvě a které 
tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

•alum a lot Ikku: M.1230n 13:D3:<0 
DIRECT nHrovr.. >.>. .» tutam Niw4 udy 99605, Brno, 602 00 116:2S07S956. Diti CZ699004166 

zapuná v obehsdfiliri ntOtOu Krqikélio uudu v Bin<, cddD B. vtoíka 3365 



Strana/Celkem siran:4M 

POJISTNÁ SMLOUVA O ŠKODOVÉM 
POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL 

Čfslo smlouvy 269004022025 

Dále pojistník prohlašuje, že převzal pojistnou smlouvu a že byl pojišťovnou upozorněn na případné 
nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a pojistníkovými požadavky v souladu s ustanovením § 2789 
Občanského zákoníku. 

Uzavřením této smlouvy souhlasíte se zpracováním osobních údajů a udělujete marketingový souhlas 
pojišťovně, jejím zpracovatelům a dalším osobám náležejícím do skupiny VIGO Investments a.s., v rozsahu 
stanoveným ve VPPFA-06/2016. 

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž pojišťovna, pojistník 
a pojišťovací zprostředkovatel obdrží jedno vyhotovení. 

7. DůleSté informace 

Asistenční služby k tomuto pojištění poskytuje náš partner AXA Assistance CZ, s.r.o., Hvězdová 1689/2a, 
PSČ 140 62 Praha 4, Tel:+420 291 291 291; e-mail: info@axa-assistance.com 

Pojistnou událost nám nahlaste, jakmile to bude možné, na linku 221 221 221 a řiďte se našimi instrukcemi. 
V případě jakýchkoliv dotazů k tomuto pojištění nám zavolejte na telefonní číslo 221 221 221. kontaktujte 

nás pomocí e-mailuinfo@direct.cz nebo nám pošlete dopis na adresu DIRECT pojišťovna, a.s., Nové sady 
996/25, 602 00 Brno 

8. Pfflohy 

Příloha č. 1 - Seznam jednotlivých pojištěných vozidel 
Příloha č. 2 - Makléřská doložka 
Předsmluvní informace (PlFA-06/2016) 

Slovník pojmů používaný v rámci Pojištění vozidel (SPFA-06/2016) 
Všeobecné pojistné podmínky pojištěni vozidel (VPPFA-06/2016) 
Doplňkové pojistné podmínky pro povinné ručeni {DPPFAP-06/2016) 
Doplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění (DPPFAH-06/2016) 
Doplňkové pojistné podmínky pro doplňková pojištěni (DPPFAD-06/2016) 
Doplňkové pojistné podmínky pro asistenční služby (DPPFAA-06/2016) 
Živnostenský list 

OIRECT pojišťovna, a . * 

Podpis Jdientaftástupce Podpis zástUE)ce ooiiSfovnv 
IWgr. Pavei DyoHltfstarbsja. T Ř Í S S V S A N F ? ^ 

DIRECT p o j l ^ ™ . , . . . . . « N „ . Brn., t^^sxi: ^sSSKli? C^5Ž£'í? 
o p u n i »<*cl««lrtm rcjaflta, K,w,k6l,o v Brní, oadl B, vtoaTiMS 



Strana/Celkem stran:1/1 

MAKLÉŘSKÁ DOLOŽKA KE SMLOUVĚ 
Č. 269004022025 

Pojlstník 

Název: 
IČO: 
Sídlo: 
Korespondenční adresa: 
Zastupujíc! 1: 

Pojišťovací maidéř 

Název: 
IČO: 
Sídlo: 

MÉSTO VIMPERK 
00250805 
STEINBRENEROVA 6/6, 385 01 VIMPERK 
Shodná s adresou sídla 
Mgr. Pavel Dvořák/starosta, 

RESPECT. A.S. 
25146351 
POD KRČSKÝM LESEM 2016/22,142 00 PRAHA 4 

d i r c t 

číslo smlouvy o obchodní spolupráci: M/343/2010, ID 0200086 

Pojlstník (pojištěný) určil pojišťovacího makléře vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Spráya 
pojištěni týkající se této pojistné smlouvy bude výhradně prováděna zplnomocněným makléřem, který bude 
oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran. 

Klient podpisem smlouvy souhlasí s placením pojistného na účet inkasního makléře. 
Číslo účtu je uvedeno ve Smlouvě v článku 5. Rekapitulace. 

dne 

Podpis Mienta^zástupce 
Mgr. Pavel Dvo^k/s^rosta) 

X f : r - ^ . . . d n e ÍMáf 

Podpis zástupce ̂ jlSfovny 

OIRECT pajliro,™. a, a., a . >l<0am Nové aady 996n!5. Brno. 602 001 It: 2507MSS, Olt: CZeM«04196 
iapaaiiívobclio<liiImreiatřlltul<ialak*ho80uiluv8ml.o<WllB.vtoílM3385 



Příloha č. 1 ke smlouvé č. 269004022025 

Seznam jednotlivých pojištěných vozidel 

IC/RĎ 

VIN¥niib/ 
výraMBrio 

XMmt 

(oaid) 

plOiitné 

(W 

(•MS 

P<«aii6 

IPORTER MAXXI - PORTER 
MAXXr 

MSSTO VIMPERK uesTO VIMPERK |ZAPS90RJVU)00005I I 

SKODA-RapM 069004022027 MĚSTO VIMPERK MÉSTO VIMPERK ^BEASNHBG4S4SE12 SOnnil 
50 nul 

$KOOA-Fiilila B69004022028 IMÉSTO VIMPERK MĚSTO VIMPERK TMBPG46Y244063447 

PEUGEOT-PaiUíM pE900402202g IMĚSTO VIMPERK M £ S T 0 VIMPERK ÍVF3OJKFWtaN04S176 

SKODA-Fahtacombl be9(l0402203O IMĚSTO VIMPERK MĚSTO VIMPERK TMBHX4eYe740l2421 SO mg 
60 mu 

50 mil 

SUZUKI-Ingis |2e90M02203l MĚSTO VIMPERK MĚSTO VIMPERK ITSMMHYSI 5002)4940 

lOSTATří-AgatoNPl 1259004022032 IMĚSTO VIMPERK .MĚSTO VIMPERK TK9I2NPIÉVVP3047 6001 sond 

5016353 
9099996 

SKOOA-Fdlll Q69004022033 MĚSTO VIMPERK IMÉSTO VIMPERK TMBEA25J3B3172556 I545| 
20001 

50 ma 
50 ma 

50 mi 
50 mg 

1269004022034 I 00250805|MÉSTOVIMPERK IMĚSTO VIMPERK 1ŤMBČN61Z7O2O41900 

|CE1J<EM POJISTNÉ PO ZAOKROUHLENI 22 61S 

Tisknulo: 8.12.201713:04 
1/2 



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 269004022025 

Seznam jednotlivých pojištěných vozidel dír ct 
poJIšEovna 

OnosobMimliIa ÚrazfldKo OAP-tIR PlapraniteirordMu Slra|ntlUlg> |AditBilM<liiSvpR> AUlHuiiildluaiyp 
WBUa 

oMMt 

Pi«anó<>aaii 

Umu IM I 
(rKQ 

PqUM Uma l>4Mn« 
CI09 

umi 
M09 IM I PtlUlé Una POPtM Typ PcllkM Typ t»K6) (>KQ 

500 
iOO 

ZtMadnl 
ZtkllHinl 

O 
SO 000 

2»48 

DIRECTlpoJISřovna.tí^B. 

4S60 | 

22 520 

Podpis z a klif ríta Podpis za.f>ojišťovnu 

Tisknuto: 8.12. 2017 13:04 


